
             CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     
 

HOTĂRÂREA NR.62 
DIN  26 04 2016 

privind  modificarea contractului de delegarea gestiunii prin concesiune 
nr. 6483/25 02 2011 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 26 04 2016 ; 
 Luând în discuţie raportul administratorului S.C. Piete-Servicii 
Comunitare Muscel S.R.L. inregistrat sub nr. 96/ 29 02 2016 si expunerea de 
motive a viceprimarului  prin care se propune spre aprobare modificarea 
contractului de delegarea gestiunii prin concesiune nr. 6483/25 02 2011; 
 În conformitate cu  prevederile art.36 alin.2, lit.a raportat la alin.3 lit.c  
din Legea administraţiei publice locale  nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizele comisiilor  de specialitate nr.1, 3 si 5 ale 
consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

ART.1. Se aprobă modificarea anexelor nr. 1 si 4 la contractul de  
delegarea gestiunii prin concesiune nr. 6483/25 02 2011,  conform anexei 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   
 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
administratorul S.C. Piete-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Institutiei 
Prefectului – Judetul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
  
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,               CONTRASEMNEAZĂ 

              S E C R E T A R, 
    Lucian-Mihai IONESCU                                            Nicolae  GHINEA  

 
DN/NB/1 EX.       



              CONSILIUL LOCAL      ANEXA   

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                 LA HCL NR.62/26 04 2016  

 

” ANEXA NR.1 la Contractul de delegare a gestiunii prin concesiune nr.6483/2011  
     

 
LISTA BUNURILOR DIN DOMENIUL PUBLIC AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

CONCESIONATE LA SC PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 
     

Denumire activ fix 

Cod 
clasif. 

din 
Catalog 

Valoarea de înregistrare în 
contabilitate actualizată la 

31.12.2014     - lei - 

    inreg in dec.2014 
Complex Comercial – Piaţa Centrală 1.5.2. 2.267.699,76 
Hala Piaţa Centrală 1.5.2. 790.776,80 
Chioşcuri de flori 1.5.12. 39.500,01 
Gard metalic 1 1.6.3.2. 554,78 
Gard metalic 2 1.6.3.2. 1.109,55 
Mese metalice cu blat mozaic ( 68 buc) 1.5.2. 15.089,89 
Mese din plăci beton cu blat mozaic ( 80 buc) 1.5.2. 25.741,59 
Subtotal ct 212   3.140.472,38 
      
Târg de legume şi fructe - 5017mp 6.4. 1.628.975,24 
Teren Piaţa Centrală - 6 637mp 6.4. 1.982.586,25 
Teren Parc Crucea Jurământului - 2 769 mp 6.4. 827.143,75 
Teren str.Piaţa Jurământului -str.Republicii - 
255mp   6.4. 

78.320,00 

Teren str.Piaţa Jurământului -str.M.Basarab-
122mp  6.4. 

34.376,25 

Subtotal ct.211   4.551.401,49 
     
Vitrină frigorifică -Piaţa Centrală 2.1.17.6 5.140,86 
Vitrină frigorifică -Piaţa Centrală 2.1.17.7 4.375,20 
Subtotal ct.213.1   9.516,06 
      
TOTAL GENERAL   7.701.389,93 

 

 

 

 

 

 
 
   



  

Denumire activ fix Cantitate 
Cod clasif. din 

Catalog 

Valoarea de 
înregistrare în 

contabilitate - lei -               
la 31.12.2015 

1. CLADIRE  2509,46 mp   4.043.215,81 
          
  TOTAL GENERAL     4.043.215,81 

” 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Lucian-Mihai IONESCU 

 

ANEXA NR.4 la Contractul de delegare a gestiunii prin concesiune nr.6483/2011 
 

LISTA BUNURILOR DIN DOMENIUL PUBLIC AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  - 
CENTRUL DE AFACERI,  

CONCESIONATE LA SC PIEŢE-SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 
 


